

單位：新台幣仟元

2020年度 月份 / 項目	營業收入		累計營業收入	
	2020年	2019年	2020年	2019年
1月	193,235	210,627	193,235	210,627
2月	180,892	160,006	374,127	370,633
3月	248,777	205,952	622,904	576,585
4月	240,359	190,234	863,263	766,819
5月	238,386	210,682	1,101,649	977,501
6月	243,720	208,492	1,345,369	1,185,993
7月	278,473	230,191	1,623,842	1,416,184
8月	270,522	230,141	1,894,364	1,646,325
9月	279,541	250,180	2,173,905	1,896,505
10月	267,741	248,652	2,441,646	2,145,157
11月	295,301	238,222	2,736,947	2,383,379
12月	283,055	246,746	3,020,002	2,630,125
當年累計	3,020,002	2,630,125		

自2013年起，採用IFRSs後之月營業收入資訊，僅公告合併財務數字。